

单位：万元；%

项目	2022 年上半年情况	预算完成情况
营业收入	1,663.45	52.16%
营业成本	1,189.65	41.14%
销售费用		
管理费用	9.58	23.95%
财务费用	842.74	44.50%
营业利润	-383.59	-
利润总额	-383.59	-
净利润	-383.59	-
营业利润率	-23.06%	-
净资产收益率	-1.76%	-
已交税费总额	70.14	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	63,665.52	63,639.27	0.04%
负债总额	41,832.25	41,422.41	0.99%
所有者权益总额	21,833.27	22,216.86	-1.73%